

Order your Spare Parts here -> <http://www.lichtboxx.com/index.php/cPath/158/language/en>
www.lightspares.com | ©MS Lichttechnik GmbH, Hirschstettner Strasse 19A, 1220-Vienna, Austria

Complete Spare Parts List of Robert Juliat FLO

1459P30001	Ensemble changeur 6 couleurs complet /	Complete 6 way colour changer unit (PUSH/PULL - Ventilé / Fan cooled) FLO.
1459P30001	Kit Couleurs 6 couleurs à tirette - ventilé /	"Push/Pull" 6 way colour changer unit - fan cooled (FLO).
DJ30482602	Cache sup liaison zoom-lanterne /	Upper lamp house & lens tube linking cover.
DJ30696007	Poignée latérale /	Ergonomic handle (Ø25).
DJ40694300	Demi-bride /	Half attachment.
DJ40776800	Aériefère dessous liaison zoom/lanterne /	Lamp house & Lens tube lower linking plate.
DJ40931201	Sabot de calage /	Wedge.
DJ40939100	Aériefère dessous liaison zoom/lanterne /	Lamp house & Lens tube lower linking plate.
DU40695100	Bouchon /	Plug (Ø32).
FPADIV0030	Porte gobo univ cassette iris /	Gobo holder.
VI04010019	Vis /	Screw (M4).
VI04010041	Vis /	Screw (M4).
VI04020001	Ecrou /	Nut (M4).
VI04030010	Rondelle contact à picot /	Contact washer (Ø4).
VI05010045	Vis /	Screw (M5).
VI06010005	Vis /	Screw (M6).
VI06030008	Rondelle contact à picot /	Contact washer (Ø6).
VI08010030	Vis /	Screw (M8).
SETL061002	Nappe de connection obturateur motorisée /	Flat cable for motorised dimmer shutter.
1159P20008	Kit porte-verres /	Filter holder (Ø97).
1159P20010	Obturateur manuel /	Mechanical shutter (détails / details : Section C- 13).
1159P20013	Obturateur motorisée /	Motorised shutter (détails / details : Section C- 14).
1419P20006	Ensemble porte-lentille avant /	Complete front lens holder (détails / details : Section C- 10).

1419P20007	Porte-lentille AR /	Rear lens holder (détails / details : Section C- 10).
1459P20002	Montage corps + capot /	Lens tube + bonnet (détails / details : Section C- 17).
BO04010001	Bouton borne femelle /	Female knob.
BO10000008	Bouton moleté /	Focusing knob.
CTM0200009	Courroie dentée /	Belt.
DJ30226206	Tige /	Rod.
DJ30694203	Support de poignée /	Handle holder (Ø30).
DJ40095801	Guide de blocage /	Blocking plate.
DJ40095817	Guide de blocage /	Blocking plate.
DJ40694400	Bride support de poignée /	Attach support (Ø30).
DJ40955400	Cache fuite /	Cover.
DU30222017	Colonnnette /	Spacer.
DU30222021	Colonnnette /	Spacer.
DU30222127	Colonnnette /	Spacer.
VI04020004	Ecrou /	Nut (M4).
VI04012002	Filet /	Thread (M4).
VI04010006	Vis /	Screw (M4).
VI04010012	Vis /	Screw (M4).
VI04020001	Ecrou /	Nut (M4).
VI04020005	Ecrou autofreiné à bague nylon /	Locknut (M4).
VI04030010	Rondelle contact à picot /	Contact washer (Ø4).
VI04040005	Rivet.	RIVET
VI05010046	Vis /	SCREW
ME07100301	Passe fil /	Wire pass.
1159P20006	Porte verre équipé anticalorique Seulement pour modèles 1800W	Filter holder with IR filter (Ø97) (Only for 1800W models).
1419P20002	Déport de fourche /	Yoke extension.
BO06010003	Bouton de serrage /	Tightening knob.
DJ40434102	Index de fourche /	Yoke index.
DJ40555600	Bride de maintien cable /	Cable lock.

DJ40696100	Rondelle /	Washer (Ø58).
DJ30414907	Fourche droite /	Straight yoke.
DU30221959	Entretoise lisse /	Spacer.
DU30222030	Colonnette /	Spacer.
DU30482100	Cône mâle /	Male axle.
DU40477700	Canon pour blocage de fourche /	Yoke blocking bearing.
PO00000025	Poignée débrayable /	Fast locking handle (M10).
VI06010012	Vis /	Screw (M6).
VI06010018	Vis /	Screw (M6).
VI06020012	Ecrou frein fendu /	Locknut (M6).
VI06030003	Rondelle plate /	Washer (Ø6).
VI10010005	Vis /	Screw (M10).
VI10030003	Rondelle plate /	Washer (Ø10).
VI10030009	Rondelle /	Washer.
1419P20006	Ensemble porte-lentille AV /	Front lens holder.
900P023003	Porte-lentille avant /	Front lens holder
DU40454400	Fourreau guidage lentilles /	Lens holder guide.
DU40423601	Pince lentille /	Lens holder.
VI04010053	Vis /	Screw (M4).
DU40754800	Palier fendu pour porte lentille /	Ring bearing.
DU40063800	Tige porte bouton /	Knob axle.
VI14050001	Circlips extérieur /	Outer clip
OP20010004	Lentille /	Lens.
VI04030005	Rondelle /	Contact washer.
1419P20007	Ensemble porte-lentille AR /	Rear lens holder.
1439P20004	Porte-lentille arrière /	Rear lens holder.
FPADIV0025	Porte-verre dépoli /	Frosted glass holder
DJ40505000	Rondelle de pression /	Washer.
OP11010005	Lentille /	Lens.
DJ40450802	Rondelle porte-lentille /	Lens disk.

OP11010004	Lentille /	Lens.
VI04010006	Vis /	Screw (M4).
DU30222127	Colonne /	Spacer.
DU30222013	Colonne /	Spacer.
VI04010055	Vis /	Screw (M4).
DU40063800	Tige porte bouton /	Knob axle.
DU40454400	Fourreau guidage lentilles /	Lens holder guide.
VI14050001	Circlips extérieur /	Outer clips.
DU40754800	Palier PTFE fendu pour porte lentille /	Ring bearing
119P20010	Ensemble porte-lentille AR /	Rear lens holder.
1119P20001	Porte-lentille arrière /	Rear lens holder.
FPADIV0025	Porte-verre dépoli /	Frosted glass holder.
VI04010006	Vis /	Screw (M4).
DJ40450802	Rondelle porte-lentille /	Lens disk.
DU30222138	Colonne /	Spacer.
OP11010004	Lentille /	Lens.
DJ40505000	Rondelle de pression /	Washer.
DU40063800	Tige porte bouton /	Knob axle.
DU40754800	Palier PTFE fendu pour porte-lentille /	Ring bearing.
VI04020001	Ecrou /	Nut (M4).
VI04030010	Rondelle contact à picot /	Contact washer (Ø4).
1459P20003	Ensemble commande locale motorisé /	Complete motorised local control (LUCY & FLO).
DU40695906	Molette de commande /	Control stick (Ø18 - FLO).
DJ30694201	Support poignée /	Handle holder (Ø30).
DJ40959200	Embase support potentiomètre /	Potentiometer holder base.
DJ40959300	Support potentiomètre /	Potentiometer holder.
DU30222147	Colonne /	Spacer.
DU40694802	Axe pour molette /	Axle.
DU40695000	Vernier sur molette /	Wheel control.
DE40691905	Etiquette repère molette pour obturateur /	Index sticker (Ø100).

1159P20015	Potentiomètre 1K Linéaire Rotatif Fixation Panneau /	1K Linear potentiometer.
VI04010071	Vis sans tête à bout cuvette /	Headless screw (M4 x 6).
VI06030001	Rondelle plate /	Washer.
VI05030007	Rondelle plate /	Washer (Ø5).
VI05010046	Vis /	Screw (M5 x 25).
DU40695904	Molette de commande /	Control stick (Ø18 - FLO).
BO04010005	Bouton moleté /	Gripping wheel (Ø16 M4 femelle / female).
BO04010001	Bouton borne femelle /	Female button.
CTM0300002	Roue dentée /	Toothed wheel.
DJ30694103	Cache pour courroie /	Belt cover (coté droit / right side).
DJ30694201	Support poignée /	Handle holder (Ø30).
DJ40694753	Support de cache courroie /	Belt cover holder.
DJ40895900	Languette de serrage /	Braking plate.
DU40694801	Axe pour molette /	Axle.
DU40694802	Axe pour molette /	Axle.
DU40695000	Vernier sur molette /	Wheel control.
DE40691904	Etiquette repère molette pour obturateur /	Index sticker (Ø100).
VI04020017	Ecrou frein fendu /	Locknut (M4).
VI04012003	Filet /	Thread (M4).
VI04010013	Vis /	Screw (M4).
VI04010024	Vis /	Screw (M4).
VI04010065	Vis sans tête à bout plat /	Headless screw (M4).
VI06030001	Rondelle plate /	Washer.
VI05010046	Vis /	Screw (M5).
1159P20008	Ensemble dépoli basculant /	Soft filter holder with flip lever.
DJ40958800	Flasque porte-verres /	Filter holder counter plate.
DJ40959000	Bielle /	Arm support.
DJ40958900	Contre flasque porte-verre /	Filter holder inner plate.
DJ40955800	Levier pour ressort /	Lever for spring.
DU40958700	Axe pivot /	Axle (M4).

DJ40923751	Porte-verre /	Filter holder.
DJ40923951	Levier de manoeuvre /	Lever arm.
1159P20005	Porte-verre équipé dépoli /	Filter holder equipped with soft filter (Ø97).
ME10010221	Manchon silicone /	Silicone protection.
DU30222016	Colonne /	Spacer.
DJ40929500	Tige de manoeuvre /	Lever arm.
DT40504800	Ressort /	Spring.
VI03023004	Colonne traversante à sertir /	Spacer.
VI04030002	Rondelle plate /	Washer (Ø4).
VI04010019	Vis /	Screw (M4).
VI04020017	Ecrou frein fendu /	Locknut (M4).
VI04020014	Ecrou à oreilles /	Wing nut (M4).
VI04030009	Rondelle plate /	Washer.
VI04040022	Rivet.	rivet
1159P20006	Porte-verre équipé anticalorique /	Filter holder with IR filter (Ø97) (Seulement pour modèles 1800W / Only for 1800W models)
1159P20010	Ensemble obturateur manuel /	Complete mechanical dimmer (Ø100).
1159P20009	Obturateur prémontée /	Pre-mounted shutter (Ø100).
DU40793300	Roue dentée 60 dents /	60 teeth gear.
DJ40793400	Flasque /	Flange.
DU40704500	Axe support volet /	Axle support.
DU30221976	Galet tendeur /	Idler roller.
DT40637200	Ressort de rappel /	Spring.
DU30221970	Entretoise lisse /	Spacer.
VI03230001	Rondelle plate /	Washer.
VI03030006	Rondelle plate /	Washer (Ø3).
VI03020003	Ecrou autofreiné à bague nylon /	Locknut (M3).
VI03010007	Vis /	Screw (M3).
VI03010042	Vis /	Screw (M3).
DU30221975	Entretoise lisse /	Spacer.

1159P20013	Ensemble obturateur motorisé /	Complete motorised dimmer (Ø100).
1159P20014	Platine d'obturateur avec lames montées /	Shutter plate with blades (Ø100).
1159P20011	Moteur préparé /	Prepared motor.
CM40898146	Carte moteur /	Motor circuit.
DJ30952000	Support motorisation /	Motor holder.
DJ40951900	Capot support motorisation /	Motor holder cover.
DU40594701	Pignon 22 dents module /	22 toothed wheel.
VI02010002	Vis /	Screw (M2).
VI04020009	Ecrou cage /	Nut cage (M4).
DU30221954	Entretoise lisse /	Spacer.
DU30222102	Colonnette /	Spacer.
DU30222002	Colonnette /	Spacer.
VI04010012	Vis /	Screw (M4).
VI03017001	Vis épaulée /	Screw.
DT40593800	Ressort de traction /	Spring.
VI03020003	Ecrou autofreiné à bague nylon /	Locknut (M3).
1149P10005	Trappe latérale lanterne assemblée /	Lamp house side trapdoor.
ME07060101	Clips serre cable /	Cable gland clips.
DU40786700	Axe de guidage /	Axle guide (M4).
1149P10006	Mini rupteur assemblé /	Microswitch.
VI04040005	Rivet.	rivet
VI04040022	Rivet.	rivet
VI04010055	Vis /	Screw (M4).
VI04030010	Rondelle contact à picot /	Contact washer (Ø4).
DJ30922251	Liaison a la trappe /	Trapdoor link.
VI04010019	Vis /	Screw (M4).
VI04011003	Vis à tôle /	Tapping screw.
ME06300014	Languette /	Terminal connector.
COU0005128	Connecteur mâle /	Male connector.
1149P10002	Porte-miroir /	Mirror holder.

1449P10003	Porte-asphérique /	Aspheric lens holder.
1159P10009	Aériefère de lanterne /	Cover.
ME08030305	Clip.	clip
VI04010019	Vis /	Screw (M4).
VI04020001	Ecrou /	Nut (M4).
VI04030010	Rondelle contact à picot /	Contact washer (Ø4).
VI05010029	Vis /	Screw (M5)
VI05010033	Vis /	screw
1449P10003	Ensemble porte-asphérique /	Complete lens holder.
DJ30796500	Support asphérique avec quart de tour /	Lens holder with lock.
DJ40440100	Rondelle de maintien asphérique /	Lens disk support (Ø80).
3 DJ404402	00 Rondelle de pression asphérique /	Lens spring washer.
DJ40461900	Plaque signalétique pour condenseur /	Condenser ID plate.
DU30221963	Entretoise lisse /	Spacer.
DJ40505000	Rondelle de pression /	Washer.
DJ40450802	Rondelle porte-lentille /	Lens washer holder (Ø110).
VI03240007	Rivet.	rivet
VI04010055	Vis /	Screw (M4).
VI03020001	Ecrou /	Nut (M3).
VI04030010	Rondelle contact à picot /	Contact washer (Ø4).
OP08020002	Lentille asphérique /	Lens.
OP11040001	Lentille /	Lens.
DU30222015	Colonnette /	Spacer.
1159P10006	Carrosserie lanterne /	Empty lamp housing.
DJ30694202	Support de poignée usiné sans perçage /	Handle support (Ø30).
DJ40694400	Bride support de poignée /	Handle backplate (Ø30).
DJ40924401	Doublage de lanterne /	Lamp house doubling.
DU40479200	Entretoise zoom lanterne /	Lens tube/Lamp house strut.
DJ40931101	Entretoise Zoom-Lanterne Bas /	Lower Lens tube/Lamp house strut.
DJ30482501	Glissière inf cassette iris /	Iris cassette lower slot.

DJ30482502	Glissière sup cassette iris /	Iris cassette upper slot.
DJ40396902	Cache trous fixation fourche /	Yoke hole plug.
DU40064000	Bouchon /	Plug (M10).
VI05020006	Ecrou cage /	Nut cage (M5).
VI04030010	Rondelle contact à picot /	Contact washer (Ø4).
VI06030008	Rondelle contact à picot /	Contact washer (Ø6).
VI04010019	Vis /	Screw (M4).
VI05010004	Vis /	Screw (M5).
VI04020001	Ecrou /	Nut (M4).
VI04010016	Vis /	Screw (M4).
VI04010041	Vis /	Screw (M4).
VI06010005	Vis /	Screw (M6).
VI05010045	Vis /	Screw (M5).
VI04040005	Rivet.	rivet
1159P10005	Berceau optique complet /	Complete optical unit.
DU40073800	Isolant de douille /	Insulated socket.
DJ40029400	Contact lampe /	Lamp contact.
DJ40786300	Cache isolant /	Insulated plate.
DJ40124300	Plaquette de serrage isolant de douille /	Socket insulated tightening part.
VI04020015	Ecrou /	Nut (M4).
VI04020002	Ecrou /	Nut (M4).
DU30222140	Colonnette /	Spacer (M4).
VI04030010	Rondelle contact à picot /	Contact washer (Ø4).
VI04010040	Vis /	Screw (M4).
VI04010032	Vis /	Screw (M4).
VI04030001	Rondelle plate /	Washer (Ø4).
1149P10020	Trappe inferieure lanterne - version manuelle : 1200W /	Lower lamp house trapdoor - mechanical version for 1200W models
1159P10004	Trappe inferieure lanterne - version manuelle : 1800W /	Lower lamp house trapdoor - mechanical version for 1800W models.
1159P10001	Cordon prépare /	Prepared cable.
1159P10002	Répartiteur d'air /	Air distribution unit.

DJ30796200	Support amorceur /	Igniter holder.
DJ40795000	Isolant pour amorceur /	Insulating for igniter.
DJ40914501	Protection arcage /	Plate protection.
ME07100301	Passe-fils caoutchouc /	Rubber wire protection (Ø9,5).
ME14000002	Fixation amortisseur /	Shock absorber.
ME14220202	Ventilateur /	Fan (230V-AC).
ME15100021	Amorceur à chaud /	Hot restrike igniter (MSR 1200W).
ME15100020	Amorceur à chaud /	Hot restrike igniter (MSR 1800W).
DJ30922751	Capot dessous de lanterne /	Trapdoor cover.
VI03240007	Rivet.	rivet
VI04010012	Vis /	Screw (M4).
VI04020001	Ecrou /	Nut (M4).
VI04020009	Ecrou cage /	Nut cage (M4).
VI04030010	Rondelle contact à picot /	Contact washer (Ø4).
VI05010004	Vis /	Screw (M5).
VI03240007	Rivet (pour version manuelle seulement /	rivet for mechanical version only).
1149P10021	Trappe inferieure lanterne - version motorisée : 1200W /	Lower lamp house trapdoor - motorised version for 1200W models.
1159P10012	Trappe inferieure lanterne - version motorisée : 1800W /	Lower lamp house trapdoor - motorised version for 1800W models.
1159P10010	Harting 16 x 16 préparée /	Equipped 16 x 16 Harting connector.
PDNET00005	Interface utilisateur /	User's interface.
CC40867242	Carte de supervision /	Control card - CANBUS
ME20024006	Alimentation /	Power supply.
DJ40941401	Boîtier motorisation /	Motor box.
DJ40934001	Grille protection câblage /	Wiring protection grid.
DU30222150	Colonnette /	Spacer.
DU30222151	Colonnette /	Spacer.
DU30222025	Colonnette /	Spacer.
VI05030010	Rondelle contact à picot /	Contact washer (Ø5).
VI05010004	Vis /	Screw (M5).
VI04040005	Rivet.	rivet

DJ40955501	Support interface contrôle sérigraphiée /	Painted control panel.
DU30222025	Colonnette /	Spacer.
SETC010515	Embase XLR5 femelle câblée /	Female wired XLR5 socket.
SETC010514	Embase XLR5 mâle câblée /	Male wired XLR5 socket.
SETC010701	Connexion de RJNET /	RJNET connection
1149P10002	Ensemble porte-miroir /	Complete reflector holder.
DJ40504600	Plaque de retenu miroir /	Reflector plate.
MI00000002	Réflecteur sphérique /	Reflector.
VI03020001	Ecrou /	Nut (M3).
VI03030004	Rondelle plate /	Washer (Ø3).
DJ30796400	Porte-miroir avec quart de tour /	Reflector holder with lock.
DU30221938	Entretoise lisse /	Spacer.
FPAIRIS019	Ensemble cassette iris montée /	Complete black-out iris cassette.
DJ30659250	Platine cassette iris /	Iris main plate.
DU40659100	Axe galet de guidage /	Roller axle.
DU40659000	Galet de guidage en téflon /	Teflon roller.
DJ40659550	Plaque porte-galets mobile /	Mobile roller support.
DU40659300	Colonnette point fixe iris /	Strut fixing point for iris.
DJ40659400	Volets protégés lames /	Protection blades.
DU40659800	Ensemble côté commande avec palier serti /	Side unit control with crimped bearing.
DU40478200	Axe de roue dentée /	Gear axle.
DU40659600	Pignon intermédiaire 96 dents /	96 gear (module 0,5).
PO00000028	Poignée débrayable noire femelle /	Female black fast locking handle (M8).
DU40231500	Pignon conique 18 dents /	18 teeth gear (module 1).
DJ40797900	Plaque de maintien soudée /	Welded plate.
DU40638700	Axe de manoeuvre /	Driving axle.
DU40088600	Roue 120 dents avec pignon conique serti /	120 teeth gear with crimped gear.
VI03030009	Rondelle plate /	Washer (Ø3).
VI04030002	Rondelle plate /	Washer (Ø4).
VI04030003	Rondelle plate /	Washer (Ø4).

VI08030006	Rondelle contact à picot /	Contact washer (Ø8).
VI03010003	Vis /	Screw (M3).
VI03010037	Vis /	Screw (M3).
VI03010006	Vis /	Screw (M3).
VI03010026	Vis /	Screw (M3).
VI04010002	Vis sans tête à bout cuvette /	Setscrew (M4 x 5).
VI03010027	Vis /	Screw (M3).
VI04020017	Ecrou frein fendu /	Locknut (M4).
DU30221957	Entretoise lisse /	Spacer.
DU30221951	Entretoise lisse /	Spacer.
DU30222138	Colonne /	Spacer.
IN75000004	Iris nu /	Iris (Ø75).
CF00000004	Frein filet /	Locking glue.
BO06010001	Bouton borne femelle /	Female end knob.
VI06030001	Rondelle plate /	Washer (Ø6).

**Order your Spare Parts here -> <http://www.lichtboxx.com/index.php/cPath/158/language/en>
www.lightspares.com | ©MS Lichttechnik GmbH, Hirschstettner Strasse 19A, 1220-Vienna, Austria**